
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 

De raad van de gemeente Reusel-De Mierden, burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden 

en de burgemeester van Reusel-De Mierden; 

  

Ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op het gestelde in artikel 4.7 van de Wet open overheid 

  

  

B E S L U I T E N: 

  
  

  

  

I 
Het (vervangend) Woo contactpersoonschap, als bedoeld in de Wet open overheid, te beleggen bij de 

algemeen juridisch beleidsmedewerkers en de medewerker informatiebeheer van de gemeente Reusel- 

De Mierden. 

  

II 
De aanwijzing met terugwerkende kracht in werking te laten treden op 1 juli 2024. 

  

III 
Alle eerdere aanwijzingsbesluiten voor een (plaatsvervangend) contactpersoon Wet open overheid met 

dit besluit per gelijke datum in te trekken. 

  

IV 
Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit Woo-contactpersoon gemeente Reu- 

sel-De Mierden’. 

  

Besloten in de raad van 24 september 2024 

de griffier, 

mw. L. van Leersum 

de voorzitter, 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

Besloten door de burgemeester op 20 augustus 2024 

de burgemeester 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

Besloten in de collegevergadering van 20 augustus 2024 

het college van burgemeester en wethouders, 

dhr. J.P.P.S. Ruyters 

secretaris 

mw. A.J.M.H. van de Ven 

burgemeester 

Nr. 496224 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2024 nr. 496224 26 november 2024 1 


